哈尔滨工程大学学生会文件
校学生会字〔2012〕7号

关于对2012年哈尔滨工程大学第26届寝室美化大赛进行公开竞标的通知

各院系学生分会：
为做好2012年哈尔滨工程大学第26届寝室美化大赛的组织工作，校学生会决定面向各院系学生会开展公开竞标工作，评选承办哈尔滨工程大学2012年寝室美化大赛的相关院系。
一、竞标时间、地点

2012年9月12日18：30，启航367室
二、相关要求

1. 竞标方案主题自拟，方案内容有特色创新之处。

2．竞标队伍可由一个组成，也可由多个院系组成，但不能超过三个院系，竞标方式采取PPT演讲式，竞标开始前15分钟各方案负责人进行抽签决定各竞标队伍的上场顺序，由各院系学生会选派一名主席团成员进行方案陈述，时间10-15分钟。

3．评委由校团委老师、校学生会主席团，以及10名大众评审团组成。大众评审团由各院系推荐两名2012级新生组成。

4．竞标结果由评委根据评分细则得出，并现场宣布中标方案。
5．联系人 ：张佳禄    联系方式：18944601262
    特此通知。
附件一：评分细则

附件二：评分表

                            哈尔滨工程大学学生会
                              2012年9月5日
主题词：寝室美化大赛  竞标  通知
哈尔滨工程大学学生会                2012年9月5日印发
共印22份
附件一  2012年哈尔滨工程大学第26届寝室美化大赛竞标评分细则

一、 方案主旨（20分）

1.方案有明确的主题和活动目的、意义。主题要能展示出“家”的意义，让参与比赛的同学通过比赛能感受到家的感觉。（10分）

2.方案要有创新特色之处，需详细列出。（10分）

二、方案可行性（60分）

1．比赛前期的宣传是否合理，活动过程的新闻报道计划。（10分）

2．有明确的比赛流程。需说明参赛方式，初赛、复赛、决赛的时间评比方式等。（20分）

3. 有初步的评比方案及评分细则。（10分）

4．有开幕式及颁奖晚会。颁奖晚会需要有相关计划。（10分）

5．要有详细的方案预算，方案务求节俭环保。（10分）

三、参与情况（20）

1．各院系能按时参加竞标，选派的大众评委能按时参加工作认真，认真评分。（10分）

2．竞标者应具有一定的演讲能力，现场表现力要好，能带动评委及观众。语言简洁流畅，在规定时间内完成PPT演讲。（10分）

附件二

竞标评分表
	竞标队伍
	竞标队伍        一
	竞标队伍二
	竞标队伍三
	竞标队伍四
	竞标队伍五

	方案主旨（20分）
	主题，目的，意义（10分）

	特色之处（10分）

	方案可行性（60分）
	宣传（10分）

	比赛流程（10分）

	评比方案（10分）

	开幕式及颁奖晚会（10分）

	预算方案（10分）

	参与情况（20分）
	大众评委（10分）

	演讲者（10分）

	总计

1